標題　　　　　：【公営企業評議会】
2025年度「さきがけ公企塾」（東日本）の開催について（その２）
発信番号　　　：自治労発2024第1358号
発信日付　　　：2024年11月14日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご活躍に対し、心より敬意を表します。
　さて、2024年10月４日付、自治労発2024第1181号でご案内のとおり、標記会議を下記のとおり
開催いたします。
　また、当日は参議院議員・岸まきこ様を講師としてお招きし、講演をいただきますので、積極
的なご参加をお願いいたします。

記

1.　日　　時
　2024年12月７日（土）13：00～８日（日）13：00

2.　場　　所
　「ホテルやまなみ」
　〒406-0028 山梨県笛吹市石和町駅前１５-１ 　TEL: 055-262-5522
　※JR石和温泉駅より徒歩3分

3.　宿　　泊
　「東横INN甲府駅南口１」
　〒400-0031  山梨県甲府市丸の内1-13-20　TEL 055-226-1045
　※会場最寄りの石和温泉駅から中央本線で甲府駅まで電車で7分、JR甲府駅南口から徒歩で7分
　　会場から宿泊施設までにかかる交通費については、各自でお願いします。

4.　日程（案）
　別添のファイルをご確認ください。

5.　参加対象
（１）参加資格
　次の役員の担い手育成を目的としているため、以下に該当する方の参加とします。
　　①公企組織（単組、評議会、支部）・県本部で新たに役員を担う組合員、 あるいは将来役員
を担う公企職場の組合員ほか
　　（原則として公企職場の役員・組合員歴が4年未満の方）
　　②全日程参加できる方（途中からの参加や退席は原則不可）
　　③過去に参加していない方

（２）人数
　北海道　４人・東北８人・関東甲８人・北信６人・東海６人
　　①各地連内の参加者の調整は、以下の方が行います。
　　②近畿・中国・四国・九州地連（西日本）から参加希望の場合は、所属地連の常任幹事等（
下記記載）へご連絡ください。
         各地連で３人程度になりますのでご了承下さい

　＜公企評幹事＞　（敬称略）
　北海道地連　　　　　　   森田　英樹　 （北海道地連・北海道・北見市職労）
　東北地連　　　　　　　　竹田　幹人 　（東北地連・山形・山形県企業局労働組合）
　関東甲地連　　　　　　   近藤　郁夫 　（関東甲地連・山梨・山梨県企業局労働組合）
　北信地連　　　　　　　　塩田　大樹 　（北信地連・福井・福井市職労）
　東海地連　　　　　　　　粂田　進　 　（東海地連・静岡・掛川市職）
　近畿地連　　　　　　　　松本　晃和 　（近畿地連・大阪・八尾市水道労働組合）
　中国地連　　　　　　　　高畠　純 　 　 (中国地連・岡山・岡山県広域水道企業職員労働組
合）

　四国地連　　　　　　　　吉松　宏真　 （四国地連・高知・高知県職員連合労働組合）
　九州地連　　　　　　　　園田　典巨　 （九州地連・福岡・大牟田市職員労働組合）

6.　参加費
　交通費については、参加者負担でお願いします。
　宿泊代、全体交流会、資料代等、本学習会に要する 費用は本部が負担します。

7.　参加申し込み
　11月27日（水）までに、県本部を通じて下記URLからお申込みください。

　URL:https://jichiro.cybozu.com/k/1234/

8.　問い合わせ
　自治労本部総合組織局　公営企業評議会（担当：福永、小見）　TEL　03-3263-0269　MAIL：
kouki@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
11.14時点【2025年度公企塾（東日本）】日程案 (1) - コピー.docx